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Tõend õppemooduli läbimise kohta 

 
 
Sisekaitseakadeemia päästekolledž tõendab, et alltoodud päästja eriala õpperühma PS243 
õpilased on läbinud 13.01.2025-04.07.2025 4. taseme kutsehariduse õppekava 
päästeteenistuse töökorralduse ja päästetööde mooduli täies mahus, sealhulgas teemad 
tulekustutustööd ja pinnaltpääste.  
 
Läbitud moodulid võimaldavad juhendamisel teostada päästja tase 4 kohustuslikele 
kompetentsidele vastavaid päästetöid, sh suitsusukeldumist ning pinnaltpäästet. 
 

1. Holger Algma 
2. Karl Heinrich Arras 
3. Nikita Bobkov 
4. Aimer-Bert Bruus 
5. Taavet Haak 
6. Gert Heinvee 
7. Kert Kaljuste 
8. Fred Kikas 
9. Georg Kikas 
10. Reimo Kivine 
11. Jarko Künnap 
12. Dmitri Lagoda 
13. Kennert Liblik 
14. Andrei Naumov 
15. Artur Ojala 
16. Silver Pijon 
17. Karl Pruuli 
18. Mart Päll 
19. Paul Lui Randaru 
20. Kristo Saar 
21. Kristo Sepp 
22. Martin Vinni 
23. Diiter Õun 

 
Erivõimekuste (keemia-, nööripääste erivõimekus ja maastikusõiduki juhtimine) läbimine toimub 
koolis kahes osas. Maastikusõiduki juhtimine toimub sügissemestril. Allpool välja toodud 
õpilased on läbinud osaliselt erivõimekused. Nimekirjas puuduvad õpilased läbivad antud 
erivõimekused sügissemestril. 
 
Keemiapääste erivõimekuse on läbinud: 
 

1. Dmitri Lagoda 
2. Reimo Kivine 
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3. Artur Ojala 
4. Jarko Künnap 
5. Silver Pijon 
6. Diiter Õun 
7. Kristo Sepp 
8. Fred Kikas 
9. Kert Kaljuste 
10. Holger Algma 
11. Kristo Saar 
12. Karl Heinrich Arras 

 
Nööripääste erivõimekuse on läbinud:  
 

1. Andrei Naumov 
2. Kennert Liblik 
3. Nikita Bobkov 
4. Karl Pruuli 
5. Taavet Haak 
6. Georg Kikas 
7. Aimer-Bert Bruus 
8. Martin Vinni 
9. Mart Päll 
10. Paul Lui Randaru 
11. Gert Heinvee 

 
Veepääste erivõimekus on kõigil õppuritel läbitud. 
 
 
Lugupidamisega 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
 
Jaanis Otsla 
Päästekolledži direktor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Terje Lõomets-Lõoke 

53508455 terje.loomets-looke@sisekaitse.ee  
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